

**I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR**

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FONONO 613756 - FAX 613796  
ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA

**Nº 020473**

SOLICITUD DE: Pedro

PARA SER UTILIZADO EN: OPD Valenar

1140501448000000

SR(ES): Liberia Victoria RUT: 8579549-6

SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE: FECHA, 08/03/2013

ORDEN  
SERVICIO

DOCUMENTO

Nº 26

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	Papel lustre 10x10 tone	20		294,12	5882
	lapiz Bic	30		252,10	7563
	cola fua hankel 35gr	20		411,76	8235
	lajera pla escotar 14cm	20		1215,49	24370
	lapiz 112 cor fultona	20		1008,40	20168
	Set Geometria 30cm	20		1422,17	28403
	conector lapiz	10		924,37	9244
	cel Casio mx 12 b	02		7554,6	15109
	anch present de n of 13	02		3865,55	7731
					126705
				IVA	24074

SAIPLUK SpA Aldunate Nº1690 • Cel: +56 9 66787025 • Santiago

ENTREGADO A:

TOTAL \$

150779

FIRMA PEDIDO

SIRVASE ADJUNTAR ESTA  
ORDEN DE COMPRA A SU  
FACTURA Y NO MODIFICAR  
VALORES

RECIBI CONFORME

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO

Cesar Zanicosta